ПРОТОКОЛ № 1
заседания Совета при главе администрации муниципального образования город Алексин по противодействию коррупции

10 февраля 2016 года

11 часов 00 минут

кабинет 314  администрации
муниципального образования

город Алексин

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:

глава администрации муниципального образования город Алексин

ФЕДОРОВ П.Е.
Присутствовали:

Совет в составе 10 человек

Председатель совета

Федоров П.Е.
Секретарь совета

Федоров А.А.

Члены совета

Ерохина Н.С.,

Атрошко Е.В.,

Изюмская Ю.С.,

Чемоданов Р.В.,

Митина О.В.,

Лазарев И.В,

Панченко О.В.,

Оксиненко Н.Г.

Приглашены: Алексинский межрайонный прокурор Нехорошев С.Н.
Отсутствовали:

Воронова С.В.

Садовников А.А.
1. Результаты проведения проверки сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных муниципальными служащими администрации муниципального образования город Алексин за 2015 год.

2. Реализация положений Федерального закона от 03.11.2015 г. № 303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».

3. Результаты работы по противодействию коррупции МО МВД «Алексинский» за 2015 год.

 (Изюмская Ю.С., Сокорева Е.С., Чемоданов Р.В.)

Рассмотрев на заседании 10 февраля 2016 года повестку дня, заслушав доклады начальника управления  по организационной, кадровой работе и информационному обеспечению администрации муниципального образования город Алексин Изюмской Ю.С., ведущего юрисконсульта аппара Собрания депутатов муниципального образования город Алексин Сокоревой Е.С., старшего ОУ/ОЭБ и ПК  МО МВД России «Алексинский» Чемоданова Р.В.., Совет при главе администрации муниципального образования город Алексин по противодействию коррупции РЕШИЛ:
1. Принять информацию докладчиков к сведению.

2. Управлению по  организационной, кадровой работе и информационному обеспечению администрации муниципального образования город Алексин:
- активизировать работу по проведению проверки полноты и достоверности сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных муниципальными служащими администрации муниципального образования город Алексин;
- организовать работу по проведению проверки полноты и достоверности сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных руководителями муниципальных учреждений муниципального образования город Алексин.

3. Главе муниципального образования город Алексин:

- организовать своевременное представление сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера всеми депутатами Собрания депутатов муниципального образования город Алексин, с целью выполнения требований законодательства Российской Федерации по противодействию коррупции, информацию о проделанной работе предоставить в Совет при главе администрации муниципального образования город Алексин по противодействию коррупции.
Срок до 01.03.2016 г.

Результаты голосования:

«принять»- 10
«отклонить»- 0
«воздержаться»- 0
Глава администрации муниципального
образования город Алексин

П.Е. Федоров